PAGE
13

[image: image1.png]

  РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ  РАЙОН

ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
13-я внеочередная   сессия 1-го созыва

28 июля  2015 года                          РЕШЕНИЕ № 2                   с.Изобильное
Об утверждении нормы предоставления общей                                                                     площади жилого помещения по договору социального

найма и учетной нормы общей площади жилого

помещения для принятия граждан на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях

         В соответствии с пунктом 2 и пунктом 5 статьи 50 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N 188-ФЗ, Уставом Изобильненское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым Изобильненский сельский совет
                                                  РЕШИЛ:
      1. Утвердить норму предоставления общей площади жилого помещения по договору социального найма не менее 15 кв. м до 18 кв. м на каждого члена семьи.

      2. Утвердить учетную норму общей площади жилого помещения для принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях 10 кв. м на каждого члена семьи.

      3. Решение вступает в силу с момента опубликования на доске объявлений сельского совета.
Председатель Изобильненского сельского                                                                      совета- глава администрации Изобильненского

сельского поселения Нижнегорского района

Республики Крым                                                                         Л.Г.Назарова

PAGE

_1478072410.doc
[image: image1.png]